
 
 
 

OBEC ŠTĚPÁNOV, Horní 444/7, 783 13 Štěpánov, IČ 00299511 
 

 
1 

Usnesení Rady obce Štěpánov č. 33 v pondělí 7. 3.   2016 
 

Přítomni:  Mgr. J. Šindler, Mgr. M. Martinovský, M. Vychodilová, D. Fryblík DiS., Bc. V. Kohoutek,  
 Bc. D. Malasková, Bc. L. Růžička 
Hosté:  Věra Žitníková 
 
Rada obce Štěpánov: 
schválila navržený programu jednání 
provedla kontrolu usnesení RO č. 32 
••••   6/9     OÚ – dořešit majetkoprávní vztahy pozemků obce s občany, kteří je využívají  T 30. 6. 
••••   7/6     st. – jednat ve věci případné rekonstrukce odsvěceného kostela sv. Barbory   T 31.12. 
•••• 15/2     OÚ – jednat ve věci koupi id. ½ pozemku p.č. 420/4 v k.ú. Štěpánov u Olomouce  T 05/16 
•••• 27/7     mst. – omezení používání pyrotechnicky během roku     T 05/16 
•••• 32/3     OÚ – jednat ve věci užívání příjezdové cesty,  č. j. 285/2016     T 31. 5. 
 
� 90/17  schválit v ZO návrh OZV Požární řád.  
 
33/1 
bere na vědomí informace starosty o administraci výstavby nového bytového domu ve Štěpánově. 
33/2 
jmenuje Věru Žitníkovou novou předsedkyní Klubu rodičů s dětmi, organizační složky obce Štěpánov a  
schvaluje odměnu za vykonávanou činnost, dle přílohy. 
33/3 
schvaluje rozpočtové opatření č. 1. 
33/4 
bere na vědomí hospodaření obce za období 1 – 2 / 2016. 
33/5 
doporučuje schválit v ZO „Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IE-12-8002596/VB-060 pro 
stavbu Štěpánov, Horní – stavební úprava NNk, NNv na poz. p.č. 1424  v k.ú. Štěpánov u Olomouce s ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ 24729035, zastoupená společností SB Projekt, s.r.o., 
Kasárenská 4063/4, 695 01 Hodonín, IČ 27767442, DIČ CZ27767442, za jednorázovou úhradu 1 200 Kč + 
DPH. 
33/6 
doporučuje schválit v ZO  „Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene“ pro vodovodní přípojku 
na poz. p.č. 1851 v k.ú. Štěpánov u Olomouce s L. a V. H., Štěpánov za jednorázovou úhradu 1 560 Kč + DPH. 
33/7 
souhlasí s kácením 1 ks hrušně v majetku obce na pozemku p.č. 915/6 v k.ú. Moravská Huzová. 
33/8 
bere na vědomí Protokol o kontrole Oblastního inspektorátu práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj, 
s vysvětlením připomínek. 
33/9 
schvaluje Dodatek č. 1 Smlouvy příkazní č. 150006 s IREA s. r. o., Mánesova 17, 787 01  Šumperk, IČ 
483900062 o zastupování příkazce příkazníkem při zajištění dokladů a podání žádosti o finanční podporu pro 
akci „Dostavba kanalizace a vodovodu obce Štěpánov“. 
33/10 
bere na vědomí účetní závěrky příspěvkových organizací MŠ Štěpánov, Sídliště 555, MŠ Štěpánov, Moravská 
Huzová 60 a Základní škola Štěpánov k 31. 12. 2015. 
33/11 
bere na vědomí Zápis dětí do Mateřské školy Štěpánov, Sídliště 555 na školní rok 2016/2017. 
33/12 
souhlasí s Výzvou k podání cenové nabídky k provedení výběru technického dozoru stavebníka, koordinátora 
BOZP s termínem do 21. 3. 2016 do 9:00 hodin. 
33/13 
bere na vědomí dopis o Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, oblastní ředitelství Olomouc, 
Nerudova 1, 772 58  Olomouc, čj. 492/2016. 
33/14 
bere na vědomí stanovisko JUDr. Hučínové z AK Ritter & Šťastný ve věci převodu inženýrských sítí od J. T., 
Štěpánov do majetku obce Štěpánov.  
 
33/15 



 
 
 

OBEC ŠTĚPÁNOV, Horní 444/7, 783 13 Štěpánov, IČ 00299511 
 

 
2 

schvaluje bezplatný pronájem areálu Sokolská včetně technického vybavení pro Kroužek mladých myslivců 
Poštolky na akci „soutěž o Zlatou srnčí trofej“ dne 7. 5. 2016. 
33/16 
bere na vědomí Zápis z jednání Kulturní a sportovní komise ze dne 11. 2. 2016. 
33/17 
bere na vědomí změnu názvu a změnu sídla Mysliveckého spolku Štěpánov platnou od 1. 1. 2016. 
33/18 
bere na vědomí informace starosty o jednání s ministrem obrany M. Stropnickým při jeho návštěvě Vojenského 
zařízení 4218 Štěpánov. 
 
Všechna usnesení byla přijata jednomyslně. 
 
Zapsal: Bc. Vojtěch Kohoutek 
 
Mgr. Miloslav Martinovský, místostarosta     ……………………….…..   
 
 
Mgr. Jiří Šindler, starosta        …………………………… 


